Forma consecrationis sanguinis Chri-
 sti .
 Forma ordinum minorum . s . Forma ho-
 stiarum .
 Forma lectoratus .
 Forma exorcistatus .
 Forma acolitatus .
 Forma subdiaconatus .
 Forma diaconatus .
 Forma presbiteratus .
 Forma sacramenti matrimonii .

e **Explicit tabula**
 super tertia parte Interrogatorii .

Incipit tabula super tractatu de restitutio-
 nibus qui in hoc libro seu ope tertio loco
 ponit . ut p3 i secunda parte summe de vitiis
 capitalibus eiusdem fratris Antonini .
 Capitulum primū de restitutionibus i ge-
 nere in quo ponuntur .xx. manus rapientium
 quarum quilibet habet quinque digitos seu
 modos et sic sunt centum modi in quibus
 fit restitutio vel erogatio .
 Prima manus feneratoria .
 Secunda manus raptorum .
 Tertia manus furatoria .
 Quarta manus bellatoria .
 Quinta manus dānificatoria .
 Sexta manus participatoria .
 Septima manus sacrilega .
 Octava manus iniuste iudicatoria .
 Nonna manus in iudicio iniuste assistoria
 Decima manus fraudatoria .
 Undecima manus falsificatoria .
 Duodecima manus proditoria .
 Tertiadecima manus simoniaca .
 Quartadecima manus impeditoria .
 Quintadecima manus lusoria .
 Sextadecima manus locationis et con-
 ditionis viciatoria .
 Deciaseptima manus turpiter lucrativa .
 Decima octava manus detractoria .
 Decimanona manus persone lesoria .
 Vigesima manus animarum predatoria .

Incipit .C. secundū de restitutionibus in quo ostenditur quid: quantū: quibus: et quo ordine sit restituendum .

Primum capl̄ est de damno quod inferitur homini quo ad animā auferēdo ei virtutes ifusas et morales qđ cōtingit fieri quatuor modis .

Secundum capl̄ est de damno quod inferitur homini quo ad corpus inferendo ei lesiones corporales quod etiam contingit fieri quatuor modis .

Tertium capitulum est de damno quod infertur homini quo ad famam et honorem per vituperationes verbales quod etiam fit quatuor modis .

Quartum est de dāno qđ infertur homini quo ad substantiam temporalem prout p̄tiet ad restitutionem male ablatorum certorum et incertorum .

An clerici teneātuz restituere fructus uoluptuose consumptos .

Quantum ad tertium principale ubi fienda est restitutio .

An fideiussor possit repetere a debitore vsuras pro eo solutas .

Quantū ad quartum principale .s. p̄ quos fieri debeat restitutio incertorum .

Quantum ad secundum per quos fieri debet restitutio certorum .

De damnis datis tempore guerrarum .

De tutorum et curatorum vel negotiorū gestorū restitutione .

Quantum ad quintum .s. cui fienda est restitutio .

De illicite acquisitis secundo modo .

De illicite acquisitis per ludum .

Quantum ad sextum cur sit fienda restitutio .

Quantum ad septimum de modo restituendi seu ordine .

De restitutione certorum .

Quomodo fieri debeat restitutio vxoris concipientis per adulterium .

Quantum ad octauum .s. quando fieri debet restitutio .

yo Anfruan de tolosa vica p̄ntial
lo cōcedo por su vida anfruan + finis.

de filia como fruy ḡtalo lo abra de
tenez por la suya y
lo plugo de ḡlo
dar en x̄ de enro
de h̄p̄e v̄p̄

Anfruan de
tolosa v̄.

Millesimo quadringentesimo

Septuagesimo septimo: regnante Serenissimo domino Johāne Aragonū Rege pacifico: optimo: et pleno diezum: impressum fuit hoc opus: inceptum: finitunq; feliciter valentie: auxilium diuina prestante misericordia . fuit operis predicti magister: Alfō sus fernandez de Corduba de Regno hispanie

~~Capitulum de restitutionibus in quo ostenditur quid: quantū: quibus: et quo ordine sit restituendum .~~
~~Primum capl̄ est de damno quod inferitur homini quo ad animā auferēdo ei virtutes ifusas et morales qđ cōtingit fieri quatuor modis .~~
~~Secundum capl̄ est de damno quod inferitur homini quo ad corpus inferendo ei lesiones corporales quod etiam contingit fieri quatuor modis .~~
~~Tertium capitulum est de damno quod infertur homini quo ad famam et honorem per vituperationes verbales quod etiam fit quatuor modis .~~
~~Quartum est de dāno qđ infertur homini quo ad substantiam temporalem prout p̄tiet ad restitutionem male ablatorum certorum et incertorum .~~
~~An clerici teneātuz restituere fructus uoluptuose consumptos .~~
~~Quantum ad tertium principale ubi fienda est restitutio .~~
~~An fideiussor possit repetere a debitore vsuras pro eo solutas .~~
~~Quantū ad quartum principale .s. p̄ quos fieri debeat restitutio incertorum .~~
~~Quantum ad secundum per quos fieri debet restitutio certorum .~~
~~De damnis datis tempore guerrarum .~~
~~De tutorum et curatorum vel negotiorū gestorū restitutione .~~
~~Quantum ad quintum .s. cui fienda est restitutio .~~
~~De illicite acquisitis secundo modo .~~
~~De illicite acquisitis per ludum .~~
~~Quantum ad sextum cur sit fienda restitutio .~~
~~Quantum ad septimum de modo restituendi seu ordine .~~
~~De restitutione certorum .~~
~~Quomodo fieri debeat restitutio vxoris concipientis per adulterium .~~
~~Quantum ad octauum .s. quando fieri debet restitutio .~~